
 

お客様各位 
 

平成２９年９月吉日 

ジーエルサイエンス

株式会社 

 
製品の一部価格改定と生産中止のご案内 

 

 
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
弊社は従来より販売製品について、製造コストや物流経費の低減に努めてま

いりました。今般、一部の価格維持が出来なくなった製品につきましては、不

本意ながら値上げをさせていただきます。 

また、材料供給終了等の理由により生産中止を余儀なくされた製品もござい

ます。 お客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りたくお願い申

し上げます。 

今後も、製品の品質向上、新製品開発に努め、お客様にご満足をいただける

製品をお届けしてまいります。諸事情をご賢察の上、ご理解賜わりますようお

願い申し上げます。 

 
価格表を準備しておりますのでご要望の際は、最寄りの弊社支店・営業所ま

でご連絡いただきます様、重ねてお願いいたします。 

 

 
<記> 

 
価格改定の実施時期：平成２９年１０月 １日より 

 

 
敬具 


	お客様各位
	平成２９年９月吉日
	ジーエルサイエンス株式会社
	価格改定の実施時期：平成２９年１０月 １日より


